PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE USINAGEM DE CONCRETO, 

para atender as necessidades das Secretarias 

participantes, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

- DISTRIBUIDORA MARTINS COSTA EIRELI, vencedora com 
os itens 01, 04, 08, 10, 20, 23, 27, 28, 29, 30 e 31 o valor total 
de R$ 1.056.839,15 (Hum milhão, cinquenta e seis mil, 
oitocentos e trinta e nove reais e quinze centavos). 

- METINOX 2004 COMERCIAL EIRELI, vencedora com os 
itens 02, 09, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 25 e 26 
com o valor total de R$ 3.100.406,19 (Três milhões, cem mil, 
quatrocentos e seis reais e dezenove centavos). 

- R D I ARTEFATOS DE CIMENTO E MATERIAL DE 
CONSTRUCAO LTDA, vencedora com os itens 03, 05, 06, 07 
e 11 com o valor total de R$ 41.580,00 (Quarenta e um mil e 
quinhentos e oitenta reais). 

Valor final licitado: R$ 4.198.825,34 (Quatro milhões, cento e 
noventa e oito mil, oitocentos e vinte e cinco reais e trinta e 
quatro centavos). 

PATY DO ALFERES, 11 DE JULHO DE 2025. 

JULIO AVELINO OLIVEIRA DE MOURA JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL